
 

Gołdap, 14.08.2020 r. 

PiR.272.1.2020 

Zaproszenie do składania ofert 

1. Zamawiający: Powiat Gołdapski, ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap zaprasza do złożenia oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro 

netto na dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby powiatu gołdapskiego. 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

1) Tatuaż zmywalny 

• wielkość min. 40 x 40 mm,  

• projekt wg materiałów dostarczonych przez Zamawiającego  

• nadruk wielobarwny 

• Ilość: 1008 sztuk 

 

2) Wieczny kalendarz drewniany na biurko 

• Wymiary: wysokość min. 120 mm, długość min. 125 mm, szerokość min. 65 mm,  

• polska wersja językowa 

• wyposażony w 2 kostki z cyframi dla określenia dnia miesiąca i 2 prostokątne słupki dla 
 określenia nazwy miesiąca i nazwy dnia tygodnia umieszczone w drewnianej podstawce 

• grawer: logo powiatu 

• Ilość: 100 sztuk 

 

3) Notes na mini palecie 

• wysokość notesu: min. 6 cm 

• nadruk na każdej kartce z danymi powiatu i logo, nadruk boczny: logo powiatu  w pełnym kolorze 

• Ilość: 100 sztuk 

 

4) Brelok „I love” 

• wymiary: min. 60 x 31 x 5 mm 

• metalowy z trzema elementami: pierwszy w kształcie litery ‘’I”, drugi w kształcie serca,  trzeci 
 w kształcie kwadratu  

• grawer na elemencie: kwadrat (logo powiatu) 



 

• Ilość: 200 sztuk 

 

5) Wodoodporne etui ze sznurkiem 

• wymiary: min. 9,5 x 23 cm 

• nadruk jednobarwny (logo powiatu) 

• możliwość wyboru min. 2 kolorów 

• Ilość: 100 sztuk 

 

6) Multinarzędzie rowerowe 17-funkcyjne w pudełku 

• wymiary: min. 10,3 x 3,3 x 2,9 cm 

• grawer (logo powiatu) 

• ilość: 50 sztuk 

 

7) Zestaw świec zapachowych 

•  wymiary zestawu min. 150 x 85 x 55 mm 

•  zapakowane w kartonowe pudełko upominkowe 

•  w zestawie 3 świece o różnych zapachach 

•  nadruk na wieczku min. 40 x 40 mm (logo powiatu)- jednobarwny 

•  Ilość: 50 sztuk 

 

8) Zestaw do herbaty z dzbankiem 2 w 1 

•  dzbanek o pojemności min. 400 ml, filiżanka z podstawką o pojemności min. 200 ml 

•  nadruk na dzbanku wielobarwny (logo powiatu) 

•  Ilość: 50 sztuk 

 

9) Notes  

• wymiary: min. 135 x 210 x 14 mm  

• 80 kartek w kratkę 

• sztywna okładka 

• możliwość wyboru min. 3 kolorów 



 

• notes z zakładką, zamykany za pomocą gumki 

• nadruk jednobarwny (logo powiatu) 

• ilość: 200 sztuk 

 

10) Zestaw do sera 

• wymiary: min. 235 x 235 x 37 mm  

• w zestawie 3 noże i widelec ze stali nierdzewnej 

• zamykana obudowa z drewna kauczukowego, która jednocześnie jest deską do krojenia  

• grawer: logo powiatu 

• Ilość: 50 sztuk 

 

11) Parasol otwierany automatycznie  

• wymiary: min. średnica 104 cm, długość min. 88 cm 

• zakrzywiona rączka 

• metalowy stelaż 

• możliwość wyboru min. 2 kolorów  

• nadruk jednobarwny (logo powiatu) 

• Ilość: 100 sztuk 

 

12) Skakanka 

• długość sznurka min. 2600 mm  

• możliwość wyboru min. 2 kolorów 

• drewniana rączka 

• grawer na jednej rączce (logo powiatu) 

• Ilość: 200 sztuk 

 

13)  Bidon 

• pojemność min. 700 ml  

• bidon z pojemnikiem na owoce lub miętę 

• automatyczne otwieranie za pomocą guzika przy zakrętce 



 

• zakrętka i wkład w tym samym kolorze, butelka bezbarwna- przezroczysta 

• zabezpieczenie przed niechcianym otwarciem 

• nadruk jednobarwny (logo powiatu) 

• ilość: 100 sztuk 

 

14) Zestaw do badmintona 

• wymiary: min. 21 x 2,5 x 68 cm  

• pokrowiec z paskiem na ramię 

• 2 rakiety ze stalowymi ramami i plastikowymi rączkami oraz 2 lotki 

• znakowanie na opakowaniu/pokrowcu 

• nadruk jednobarwny (logo powiatu) 

• Ilość: 50 sztuk 

 

15) Zestaw upominkowy 3-elementowy  

• zestaw: długopis metalowy, brelok i notes w opakowaniu upominkowym 

• materiał: ekoskóra  

• grawer logo powiatu na elementach zestawu oraz na opakowaniu 

• ilość: 50 sztuk 

 

16) Puzzle 

• 60 elementów 

• druk wg indywidualnego projektu (zdjęcia atrakcji powiatu gołdapskiego- kolaż) 

• format min. A4 

• opakowanie: pudełko dwuczęściowe z ww. kolażem i logo powiatu 

• ilość: 200 sztuk 

 

17)  Kalendarz trójdzielny 

• wymiar całości min. 300 x 680 mm 

• kalendarium: miesiąc i dni tygodnia w języku polskim (dodatkowo dopuszczalne dodanie nazw 
 w innych językach) niedziele i święta wyróżnione na czerwono, czerwone przesuwne okienko 



 

• główka i plecki kalendarza drukowane jednostronnie w pełnym kolorze (zdjęcia powiatu, logo 
 powiatu oraz dane kontaktowe) 

• płaska główka 

• ilość: 300 sztuk 

 

18) Podstawki pod kubek 

• wymiary: min. 9 x 9 cm  

• nadruk w pełnym kolorze (zdjęcie atrakcji powiatu) 

• Ilość: 400 sztuk 

 

19) Gra memory 

• format kartonika min.6 x 6 cm 

• 15 par (30 kart) 

• opakowanie: pudełko dostosowane formatem do kart 

• druk dwustronny: awers kart- logo powiatu, rewers kart- zdjęcia atrakcji powiatu 

• Ilość: 200 sztuk 

 

20) Kolorowanka 

• format A4 (układ poziomy) 

• oprawa zeszytowa 

• objętość: 16 stron + okładka 

• ilość ilustracji: 15 (autorskie rysunki sporządzone przez Wykonawcę na podstawie danych i zdjęć 
 przekazanych przez Zamawiającego) 

• wewnętrzna strona okładki z miniaturami obrazków z przykładem ich zakolorowania 

• tematyka: atrakcje powiatu gołdapskiego 

• ilość: 1000 sztuk  

 

21) Kubek 

• pojemność min. 270 ml 

• ucho kubka otwarte na wysokości dna naczynia, kształtem przypominające połowę serca 

• dwukolorowy- środek kubka i ucho w kolorze, kolor biały na zewnątrz 



 

• możliwość zamówienia min. 3 kolorów 

• nadruk wielobarwny (logo powiatu) 

• ilość: 300 sztuk  

  

22) Filiżanka z podłużnym spodkiem 

• pojemność filiżanki min. 140 ml 

• szerokość spodka min. 167 mm 

• nadruk wielobarwny: logo powiatu na filiżance 

• nadruk wielobarwny: nazwa powiatu na spodku 

• ilość: 300 sztuk 

 

23) Szklanka 

• ścianki z grubościennego szkła z sześciokątnym dnem  

• pojemność min. 340 ml 

• kolor: bezbarwny 

• nadruk w górnej części szklanki w kolorze złotym (logo powiatu) 

• ilość: 300 sztuk 

 

24) Torba  

• gramatura min. 80 gr/m², wymiary min.: 27x 15x 30 cm 

• zgrzewana torba na zakupy z krótkimi uchwytami,  

• możliwość wyboru min. 4 kolorów 

• nadruk jednobarwny: logo powiatu 

• Ilość: 1000 sztuk 

 

3. Termin realizacji zamówienia: 45 dni od złożenia zamówienia. 

4. Warunki płatności: faktura vat- przelew 14 dni 

5. Kryteria wyboru ofert: cena 100%. Cena musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do realizacji 

zamówienia (opakowanie, znakowanie, transport itp.).  

 



 

6. Sposób przygotowania oferty: 

Zamawiający wymaga podania cen brutto z uwzględnieniem kosztu dostawy produktów do siedziby 

Zamawiającego. Formularz ofertowy stanowi załącznik nr 1 do zaproszenia do składania ofert.   

Do oferty należy dołączyć zdjęcie/skan lub inną formę wizualizacji przedstawiającą proponowany przez 

Wykonawcę przedmiot zamówienia. W przypadku nie dołączenia zdjęcia/skanu lub innej wizualizacji oferta 

zostanie odrzucona. 

W przypadku niezgodności oferowanego sprzętu z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający odrzuci 

ofertę. 

Uwaga: Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

7. Miejsce i termin składania ofert: ofertę należy przesłać do 21 sierpnia 2020 r., do godz. 10.00 za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: ewelina.kuczynska@powiatgoldap.pl 

Osoba upoważniona do kontaktów z Wykonawcami: 

- Ewelina Kuczyńska (tel. 0 87 615 44 04) 

- Bartosz Zackiewicz (tel. 0 87 615 44 07) 

Uwaga! 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania (w tym także unieważnienia 

wybranych jego części) bez podania przyczyny.  
2. Termin związania ofertą wynosi 14 dni. 
3. Poglądowe logo do znakowania znajduje się w sekcji nagłówkowej dokumentu.  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

mailto:ewelina.kuczynska@powiatgoldap.pl

